MIT Moderne Industrietechnik GmbH & Co. KG ‑ Industriestraße 9 ‑ 32602 Vlotho ‑ Tel. +49 (5228) 952-0 ‑ www.systemarmaturen.de
GMV8572
Mehr Informationen zu unseren Produkten im Internet: www.systemarmaturen.de
2/2-WEGE MAGNETVENTIL,ZWANGSGESTEUERT, FÜR DAMPFANWENDUNGEN
Bauart / Type:
Fe
hl
er

L
[mm]
H1
[mm]
H2
[mm]
B
[mm]
Gewicht
[kg]
Kv*
[m3/h]
Leistung Spule
min. max. AC max. DC AC* Typ DC Typ
GMV8572-02AT80-x-x G 1/4 8 0 16 16 60 140,5 11,5 44 2,4 1,9 33VA / 33VA B46 29W B44
GMV8572-03AT100-x-x G 3/8 10 0 16 16 60 140,5 11,5 44 2,4 3 33VA / 33VA B46 29W B44
GMV8572-04AT120-x-x G 1/2 12 0 16 16 67 140,5 14 44 2,5 3,8 33VA / 33VA B46 29W B44
GMV8572-05AT200-x-x G 3/4 20 0 16 16 80 146,5 15,5 50 2,7 6,1 33VA / 33VA B46 29W B44
GMV8572-06AT250-x-x G 1 25 0 16 16 95 162 21 62 3,1 9,5 33VA / 33VA B46 29W B44
GMV8572-07AT320-x-x G 1 1/4 32 0 16 16 132 183,5 29 92 5,6 23 33VA / 33VA B24 29W B22
GMV8572-08AT400-x-x G1 1/2 40 0 16 16 132 183,5 29 92 5,4 25 33VA / 33VA B24 29W B22
GMV8572-09AT500-x-x G2 50 0 16 16 160 192 34,5 109 6,8 41 33VA / 33VA B24 29W B22
H
1
H
2